0 2021-9-24 2022-10-20 6,856,405.62

中信银行股份有限

公司上海虹桥支行

七天通知

存款
98,817,486.73 2022-10-20 -

报告期内未到

期

浙江泰隆商业银行

股份有限公司上海

分行

协议存款 318,392,682.89 2021-8-9 - 18,392,682.89

合计  646,301,389.60

普冉股份   2023 年半年度报告

61 / 142

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

√适用 □不适用

公司于 2023 年 04 月 06 日召开第一届董事会第三十次会议和第一届监事会第二十六次会议，

审议通过了《关于部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》，同意公司将

募集资金投资项目“闪存芯片升级研发及产业化项目”和“EEPROM芯片升级研发及产业化项目”予

以结项，并将结余募集资金用于永久补充公司流动资金。具体内容详见公司于 2023 年 04 月 08 日

刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《普冉半导体（上海）股份有限公司关于部分募投

项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的公告》（公告编号：2023-017）。节余募集资金转

出后，公司将注销相关募集资金专户，公司与保荐机构、开户银行签署的与该募投项目有关的《募

集资金专户存储三方监管协议》随之终止。

上述募投项目相关的募集资金专户已于 2023 年 06 月 01 日前注销完毕，具体内容详见公司于

2023 年 06 月 01 日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《普冉半导体（上海）股份有

限公司关于注销部分募集资金专项账户的公告》（公告编号：2023-046）。

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

普冉股份   2023 年半年度报告

62 / 142

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 22,763,742 44.88   10,673,095 -1,476,357 9,196,738 31,960,480 42.32

1、国家持股

2、国有法人持股 135,374 0.27   -135,374 -135,374

3、其他内资持股 22,628,368 44.61   10,673,095 -1,340,983 9,332,112 31,960,480 42.32

其中：境内非国有法人持股 10,611,111 20.92   4,811,172 -1,286,834 3,524,338 14,135,449 18.72

境内自然人持股 12,017,257 23.69   5,861,923 -54,149 5,807,774 17,825,031 23.60

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 27,956,465 55.12   14,121,983 1,476,357 15,598,340 43,554,805 57.68

1、人民币普通股 27,956,465 55.12   14,121,983 1,476,357 15,598,340 43,554,805 57.68

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 50,720,207 100.00   24,795,078 - 24,795,078 75,515,285 100.00

注 1：合计与各分项数值之和尾数不符的情形，均为四舍五入原因所致。

注 2：公积金转股部分此处未将股东转融通的情况考虑在内。

普冉股份   2023 年半年度报告

63 / 142

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）公司首次公开发行部分限售股于 2023 年 3 月 20 日起上市流通，限售股股东数量为 8

名，股票限售期为自 2020 年 3 月增资的工商变更登记手续完成之日（2020 年 3 月 19 日）起 36

个月。本次解除限售的股份数量共计 1,489,116 股，占公司解除限售时点总股本的 2.94%。具体内

容详见公司于 2023 年 3 月 13 日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《普冉半导体（上

海）股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通公告》（公告编号：2023-014）；

（2）公司于 2023 年 4 月 28 日召开了 2022 年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2022 年

度利润分配及资本公积转增股本方案的议案》，同意公司以 2022 年度实施权益分派方案的股权登

记日登记的总股本扣减公司回购专用证券账户中股份为基数，以资本公积向全体股东每 10 股转